
　 　※早朝・薄暮は内数。 　

　

※　路上遊技等は，路上遊技等，路上作業中，路上停止中の事故です。

　発生件数は，二輪車が第1当事者，第2当事者となった事故の合計数
（二輪車相互事故は，1件として計上）を，死傷者数は二輪車本人の被
害者数を計上している。
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H29 H30 R元 R2 R3

件数 1,504 1,204 1,089 793 808

負傷者数 1,328 1,073 985 703 696

重傷者数 391 318 332 251 231

死者数 12 16 14 14 10
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件数 37 46 15 140 215 55 129 26 29 96 20 0 808

負傷者数 4 5 15 110 213 55 132 26 28 93 15 0 696
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件数 566 242 56 129

負傷者数 492 204 45 114

死者数 6 4 2 0
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件数 208 391 195 14 808

負傷者数 186 335 164 11 696
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件数 9 11 20 105 109 92 67 73 127 115 60 20 808

負傷者数 9 6 16 91 96 83 61 64 104 97 49 20 696

死者数 1 1 1 1 0 0 2 0 2 0 2 0 10
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※　件数は，二輪車相互事故の場合は第１当事者の年齢，学齢別

　

※　件数は，二輪車相互事故の場合は第１当事者の違反別
　

-26-

庄原市

三次市

安芸高田市

神石高原町

世羅町

府中市

尾道市
福山市

三原市
東広島市

広島市

北広島町

呉市

安芸太田町

廿日市市

安芸郡

大竹市 大崎上島町

江田島市

竹原市

0

435

60

42

64

76

85

38

39

69

31

2
14

44 109

8

3

3

31

36

0

5

42

10

6

3

23

3
2

0

0

0

2
高速道路等 安佐南区

東区

安佐北区

熊野町

佐伯区

西区
府中町

安芸区

海田町

坂町

南区中区

廿日市市

東広島市

呉市

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0
0

3 3

0

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0
0

0

0

0

0

808
10

広島市，安芸郡

広島県

10歳

未満
10代 20代 30代 40代 50代

60-64

歳

65-74

歳

75歳

以上
幼児

小学

生

中学

生

高校

生

件数 0 50 187 121 145 134 44 79 48 0 0 0 14

負傷者数 0 42 159 108 126 118 38 70 35 0 0 0 10
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件数 6 8 12 230 14 14 22 34 38 35 2 11 18 15 18 0 11 23 297 0 808

負傷者 2 4 8 203 14 11 14 7 26 23 2 7 10 12 1 0 8 16 320 8 696

死者数 0 0 4 1 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 10
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地図上の表記

上段 … 市区町

中段 … 事故件数(件)

下段 … 死者数(人)


